

BMM Consult
v/ Bjarne Madsen
statsautoriseret revisor
Lærkevej 22
8723 Løsning
Cvr.nr.: 18 07 97 39
Tlf.: +45 40 84 15 75

Langvad Byggeconsult ApS

Lindvedvej 47
8723 Løsning

Årsrapport for
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24-05-2018

Gert Langvad
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Langvad Byggeconsult ApS Lindvedvej 47 8723 Løsning
	Telefon: 86 94 94 28
	CVR-nr: 36 07 15 08
	Regnskabsårets startdato 1. januar 2017 Regnskabsårets slutdato 31. december 2017
Direktion	Gert Simon Langvad
Revisor	Statsautoriseret revisor Bjarne Madsen Lærkevej 22 8723 Løsning
Bankforbindelse	Middelfart Sparekasse
Generalforsamlingsdato	24-05-2018
Dirigent	Gert Langvad

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er drive virksomhed med rådgivning indenfor byggebranchen. I forbindelse hermed har selskabet opført en beboelsesejendom, som forventes udlejet efter en fremvisningsperiode.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2017 udviser et underskud på 161.265 DKK. Resultatet er i al væsentlighed som forventet.

Ved regnskabsårets udløb udgør selskabts egenkapital 2.483 DKK, og selskabet har således tabt hovedparten af selskabskapitalen. Selskabets hovedanpartshaver har imidlertid givet tilsagn om at yde tilskud til selskabet, såfremt selskabskapitalen ikke reetableres via egen indtjening.

Begivenheder efter regnskabsåret afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2017	2016
Bruttoresultat		-35.466	244.785
Personaleomkostninger	1	-150.893	-472.225
Resultat før finansielle poster		-186.359	-227.440
Finansielle omkostninger	2	-19.740	-6.806
Resultat før skat		-206.099	-234.246
Skat af årets resultat	3	44.834	51.224
Årets resultat		-161.265	-183.022
Overskudsdisponering:			
Overført til overført overskud		-161.265	-183.022
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Fordelt		-161.265	-183.022

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2017	2016
Projektbeholdning		1.849.426	254.453
Varebeholdninger		1.849.426	254.453
Tilgodehavender fra salg		0	0
Tilgodehavende selskabsskat		44.834	51.224
Andre tilgodehavender		23.448	0
Tilgodehavender		68.282	51.224
Likvide beholdninger		108.951	7.377
Omsætningsaktiver		2.026.659	313.054
Aktiver i alt		2.026.659	313.054

Balance 31. december

Passiver

	Note	2017	2016
Selskabskapital	4	125.000	125.000
Overført resultat		-122.517	38.748
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	0
Egenkapital	5	2.483	163.748
Udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	6.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.995.031	127.215
Anden gæld		23.145	16.091
Kortfristede gældsforpligtelser		2.024.176	149.306
Gældsforpligtelser		2.024.176	149.306
Passiver i alt		2.026.659	313.054
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Ejerforhold	8		
Anvendt regnskabspraksis	9		

Noter

	2017	2016	
1 Personaleomkostninger			
Lønninger	446.107	468.864	
heraf aktiveret under projektbeholdning	-300.000	0	
ATP og andre sociale bidrag	4.786	3.361	
	150.893	472.225	
Gennemsnitligt antal ansatte	1	1	
2 Finansielle omkostninger			
Renter pengeinstitutter	390	1.309	
Renter mellemregning med tilknyttede selskaber	17.040	4.087	
Renter og procenttillæg, SKAT	2.310	1.410	
	19.740	6.806	
3 Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	-44.834	-51.224	
Regulering af hensættelse til udskudt skat	0	0	
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	0	
Årets skat i alt	-44.834	-51.224	
4 Anpartskapital			
Anpartskapital 1. januar	125.000	125.000	
Selskabskapitalen består af anparter á nominelt 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.			
5 Egenkapital			
	Anparts- kapital	Overført resultat	I alt
Overført resultat 1. januar	125.000	38.748	163.748
Årets resultat		-161.265	-161.265
Udbytte		0	0
	125.000	-122.517	2.483

Noter

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

7 Eventualforpligtelser

Ingen

8 Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Langvad47 ApS, Lindvedvej 47, 8723 Løsning
